



MBEJ Holding ApS

Jeppe Åkjærvej 14, Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 33 07 73 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Michael Borg Ewald Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBEJ Holding ApS Jeppe Åkjærvej 14 Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 33 07 73 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Michael Borg Ewald Jensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390 t.kr. mod 1.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-8.640	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.597.680	1.609
Øvrige finansielle omkostninger	-199.070	-240
Resultat før skat	1.389.970	1.359
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.389.970	1.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	480.000	440
Overføres til overført resultat	909.970	919
Disponeret i alt	1.389.970	1.359

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.860.000	7.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.860.000	7.860
Anlægsaktiver i alt	7.860.000	7.860
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	49.350	0
Omsætningsaktiver i alt	49.350	0
Aktiver i alt	7.909.350	7.860

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	2.430.367	1.520
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	480.000	440
Egenkapital i alt	2.990.367	2.040
Gældsforpligtelser		
4 Anden langfristet gæld	0	4.304
5 Gæld til pengeinstitutter	3.969.115	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.969.115	4.304
Kortfristet del af langfristet gæld	934.000	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
Anden gæld	7.743	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.868	1.516
Gældsforpligtelser i alt	4.918.983	5.820
Passiver i alt	7.909.350	7.860
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.520.397	601
Årets overførte overskud eller underskud	909.970	919
	2.430.367	1.520
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	440.000	-656
Udloddet udbytte	-440.000	656
Udbytte for regnskabsåret	480.000	440
	480.000	440
4. Anden langfristet gæld		
Anden langfristet gæld i alt	0	5.804
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.500
	0	4.304
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.903.115	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-934.000	0
	3.969.115	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Sjælland-Fyn på 4.903 t.kr., er der givet pant i aktier i Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.860 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
